החלטת מיסוי שאינה בהסכם -הנושא: החבות במע"מ במכירת זכויות במקרקעין

:העובדות

( לעניין חוק מס ערך מוסף, "החברה"חברה בע"מ הרשומה כ"עוסק" )להלן: .1
"האופציה"ן )להלן: (, רכשה אופציה לרכישת מקרקעי"החוק" –)להלן 1975 -התשל"ו

( מחברה בע"מ אחרת אשר אינה רשומה במע"מ כ"עוסק" "המקרקעין", בהתאמה-ו
(."המוכרת")להלן:

תוקפה של האופציה נקבע עד ליום מסוים. .2

( לתקנות מס ערך 1ב)ב()6החברה דיווחה למע"מ על רכישת האופציה בהתאם לתקנה .3
מצעות הוצאה לספרים של חשבונית מס ( בא"התקנות" -)להלן 1976 -מוסף , התשל"ו

עצמית.

החברה ניכתה את מס התשומות הכלול בחשבונית העצמית שהוציאה.

מרגע רכישת האופציה, החברה ניסתה לאתר רוכשים אשר ירכשו יחדיו את המקרקעין .4
מהמוכרת ויבנו דירות מגורים בהתאם לאישורים הקיימים.

( הנמוכה מכמות "הרוכשים הראשונים" -)להלןהחברה הצליחה לגבש כמות רוכשים .5
הדירות שניתן לבנות במקרקעין.